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22 maja w cieszyńskim teatrze odbył się koncert charytatywny pod nazwą ''Aktywuj dobro''.
Całkowity dochód z wydarzenia przekazany zostanie na wsparcie budowy hospicjum dla
dzieci Świetlikowo.

Podczas koncertu wystąpili artyści polskiej sceny muzycznej i kabaretowej: Ghostman, Piotr Popek, Michał Kempa
oraz Skazani na bluesa. Wyjątkowa, pełna ciepła i życzliwości atmosfera szybko udzieliła się publiczności. Nie
zabrakło wzruszeń, zachwytów, a także śmiechu do rozpuku. „Aktywuj dobro” łatwo rozbudziło empatię i
dobroduszność! Ta zacna inicjatywa jest projektem społeczno-kulturalnym opartym na działaniach
charytatywnych, które mają pomóc drugiemu człowiekowi.

Hasło „aktywuj dobro” powstało bardzo naturalnie, ponieważ wierzymy, że dobro jest w każdym z nas. Nie
musimy go gdzieś szukać, nie musimy jechać na drugi koniec świata, żeby go znaleźć. Ono jest w nas,
wystarczy tylko je aktywować. Aktywuj dobro to nie tylko koncert, to przede wszystkim ludzie, dobre
relacje oraz pozytywna atmosfera. – tłumaczy organizator, Symeon Czepczor.

Sprawcą całego zamieszania jest grupa Escape, którą tworzą młodzi ludzie z pasją, pragnący dzielić się z innymi
swoimi talentami i umiejętnościami. Słowem – łączą przyjemne z pożytecznym – spełniają się, obdarowując dobrem
drugiego człowieka.
Escape to spotkanie, escape to rozwój, escape to przestrzeń, w której spotykają się różne talenty i różne
sztuki, escape to miłość i escape to Bóg, czyli nasza największa motywacja. – wyjaśnia organizatorka, Mary
Jabłońska.

Tegoroczny koncert zorganizowany był na rzecz Hospicjum dla dzieci Świetlikowo, jednego z niewielu w Polsce
bezpłatnych ośrodków dziennych dla nieuleczalnie chorych dzieci. Budowę hospicjum wspiera wiele sławnych osób,
między innymi: Martyna Wojciechowska, Wojciech Waglewski, Sebastian Riedel, Mela Koteluk oraz sporo innych
znanych osobistości o otwartym sercu.

Świetlikowo będzie miejscem, w którym rodzice będą mogli powierzać pod opiekę swoje nieuleczalnie
chore dzieci, które nie mogą otrzymać miejsca w żadnej innej placówce, ponieważ w systemie polskiej
służby zdrowia i edukacji jest dość duża dziura. W związku z tym my, jako hospicjum, postanowiliśmy tę
lukę wypełnić i zaproponować rodzicom, którym na co dzień pomagamy w ramach hospicjum domowego,
takie miejsce, w którym znajdą opiekę ich wyręczającą.[...]Mając świadomość, że nie możemy dodać dni
do życia naszych podopiecznych, chcemy zrobić tak, żeby chociaż tym dniom dodać życia. - tłumaczy Paweł
Zioło, psycholog ze Świetlikowa.

„Dodajmy życia dniom naszych wyjątkowych Świetlików, zanim zgasną…”

Bez wątpienia poniedziałkowy koncert aktywował dobro, które teraz na pewno zacznie procentować, kolorując i
rozświetlając króciutkie życie tych najbardziej potrzebujących – nieuleczalnie chorych dzieci.
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